[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
Совета Заволжского городского поселения
Заволжского муниципального района Ивановской области
 «____»  _________2013 года                                                                                    № _____
     г. Заволжск

О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района

Ивановской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Уставом муниципального образования "Заволжское городское поселение", Правилами землепользования и застройки Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, утвержденными Решением Совета Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области 12.04.2012 № 12
постановляю:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области:
- сменить  часть  территориальной зоны Р-1 /территории рекреационного назначения (парки, сады, скверы, набережные, бульвары)/ в границах земельного участка с кадастровым номером 37:04:040402:57, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Заволжск, ул. Мира, примерно в 34 м по направлению на северо-запад от дома № 58,  на территориальную зону О-2 / зона центра обслуживания и коммерческой деятельности местного значения / для строительства автомобильной мойки с обустройством автосервиса и магазина запчастей;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Заволжского городского поселения В.А. Касаткина.

        М.Ю. Варегина
О.Е. Волчихина
2-31-09

  ПРОЕКТ